
中国邮政集团有限公司柳州市分公司 2024 年县域内部处

理外包项目（二次）（KLLZG243002）中标候选人公示

广西科联招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司柳州市分公司委托，于 2024

年 8月 2日就中国邮政集团有限公司柳州市分公司 2024年县域内部处理外包项目（二

次）进行公开招标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称及编号：中国邮政集团有限公司柳州市分公司 2024年县域内部处理

外包项目（二次）（KLLZG243002）

二、项目简要描述：柳州市柳江区、柳城县、融水县、融安县、三江县、鹿寨县

的处理环节分拣的乡镇邮件、三合一机构（县本）投递的邮件、出转口邮件。

三、招标公告媒体及日期：于 2024年 7月 12日在中国邮政集团有限公司官网、

中国邮政电子采购与供应平台、中国招标投标公共服务平台、广西招标投标公共服务

平台、广西科联招标中心有限公司官网发布。

四、评标日期及地点：2024年 8月 2日

评标地点：广西科联招标中心有限公司柳州分公司开标室（柳州市城中区东环大

道 256号万达中心写字楼 13-22室）。

五、中标候选人信息：

中标候选人情况 中标候选人 投标报价（元/件）

第一中标候选人 广西前之锦人力资源有限责任公司 详见附件

第二中标候选人 广西铁鹰保安服务有限公司 详见附件

附件 1：广西前之锦人力资源有限责任公司投标报价

项目

地点

业务量区间

（万件/月）

上限结算

单价（元/

件）

预估合同

期内业务

量（件）

供应商报价

（元/件）

报价合计（暂定

价）（元）

区间一：0-6万件次（含） 0.178 1440000 0.176 253440.00
柳江区

分公司 区间二：超 6万件次以

上
0.16 380000 0.158 60040.00



区间一：0-10万件次（含） 0.178 2400000 0.176 422400.00
柳城县

分公司 区间二：超 10万件次以

上
0.16 210000 0.158 33180.00

区间一：0-5万件次（含） 0.178 1200000 0.176 211200.00
融水县

分公司 区间二：超 5万件次以

上
0.16 270000 0.158 42660.00

区间一：0-11万件次（含） 0.178 2640000 0.176 464640.00
融安县

分公司 区间二：超 11万件次以

上
0.16 1230000 0.158 194340.00

区间一：0-6万件次（含） 0.178 1440000 0.176 253440.00
三江县

分公司 区间二：超 6万件次以

上
0.16 90000 0.158 14220.00

区间一：0-7万件次（含） 0.178 1680000 0.176 295680.00
鹿寨县

分公司 区间二：超 7万件次以

上
0.16 320000 0.158 50560.00

投标总报价（暂定价）（元） 2295800.00

附件 2：广西铁鹰保安服务有限公司投标报价

项目

地点

业务量区间

（万件/月）

上限结算

单价（元/

件）

预估合同

期内业务

量（件）

供应商报价

（元/件）

报价合计（暂定

价）（元）

区间一：0-6万件次（含） 0.178 1440000 0.177 254880.00
柳江区

分公司
区间二：超 6万件次以上 0.16 380000 0.160 60800.00

区间一：0-10万件次（含） 0.178 2400000 0.177 424800.00
柳城县

分公司
区间二：超 10万件次以 0.16 210000 0.160 33600.00



上

区间一：0-5万件次（含） 0.178 1200000 0.177 212400.00
融水县

分公司
区间二：超 5万件次以上 0.16 270000 0.160 43200.00

区间一：0-11万件次（含） 0.178 2640000 0.177 467280.00
融安县

分公司 区间二：超 11万件次以

上
0.16 1230000 0.160 196800.00

区间一：0-6万件次（含） 0.178 1440000 0.177 254880.00
三江县

分公司
区间二：超 6万件次以上 0.16 90000 0.160 14400.00

区间一：0-7万件次（含） 0.178 1680000 0.177 297360.00
鹿寨县

分公司
区间二：超 7万件次以上 0.16 320000 0.160 51200.00

投标总报价（暂定价）（元） 2311600.00

六、中标候选人公示期：

公示开始时间：2024年 8月 2日；公示截止时间：2024年 8月 7日。

七、说明

1、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

以书面形式向招标代理机构（广西科联招标中心有限公司）提出，逾期将不再受理。

2、异议电话

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司；联系人：罗苏燕；联系电话：

0772-2995575。

3、异议书面要求

（1）异议人的单位名称或姓名、详细地址、邮编、联系电话等。

（2）被异议人的单位名称或姓名等。

（3）异议的事实及理由。

（4）有关违法的情况和有效证明材料。

（5）异议人签章及异议时间。



如不按规定异议的，视为无效异议，不予受理。

          

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司

2024年 8月 2日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T17:06:40+0800
	BJ
	ePolicy




